
1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 
SÍDLO: Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň 
IČO: 70890366 

ZASTOUPENÝ: Hejtmanem Rudolfem Špotákem  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„TVORBA KOMUNIKAČNÍ STRATEGIE PLZEŇSKÉHO KRAJE“ 

Spisová značka: 51.4 Číslo jednací: PK-KHE/156/23 

POPIS 
PŘEDMĚTU VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je tvorba Komunikační strategie Plzeňského kraje a jeho realizace 
do částky 1 000 000,00 Kč bez DPH (1 210 000,00 Kč vč. 21% DPH.) 
Zájemce ve své nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu za tvorbu Komunikační strategie a 
její realizaci v období od 1. 3. 2023 do 30. 8. 2023. 
 
Cílem je vytvořit Komunikační strategii Plzeňského kraje. V rámci Komunikační strategie bude 

vytvořen jeden dokument s jednoznačným systémem komunikace Plzeňského kraje navenek 

včetně realizace. Součástí plnění bude také provedení školení zaměstnanců Odboru kancelář 

hejtmana (oddělení mediální komunikace a oddělení marketingu). 

Předpokládaný termín zahájení je 1. 3. 2023 a ukončení plnění  včetně vyúčtování do 31. 8. 
2023. 

2. SEZNAM OBESLANÝCH ZÁJEMCŮ: 

Číslo Uchazeč 
Datum odeslání  
elektronické poptávky 

1. 
Ewing s.r.o. 
sídlo:  Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 — Holešovice 
IČO:  49712331 

13. 2. 2023 

2. 
LESENSKY.CZ s.r.o. 
sídlo:  Štursova 583/49, 616 00 Brno 
IČO:   29373336 

13. 2. 2023 

3. 
Taktiq Communications s.r.o. 
sídlo: Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
IČO:  02517116 

13. 2. 2023 

 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

Číslo Uchazeč 
Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
(elektronická / 
listinná) 

1. 

Ewing s.r.o. 
sídlo:  Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 — 
Holešovice 
IČO:  49712331 

20. 2. 2023 17:10 hodin elektronická 

2. 
LESENSKY.CZ s.r.o. 
sídlo:  Štursova 583/49, 616 00 Brno 
IČO:   29373336 

žádná    

3. 

Taktiq Communications s.r.o. 
sídlo: Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha 1 - 
Staré Město 
IČO:  02517116 

žádná   



2 

 

                                                          

LESENSKY.CZ s.r.o. 
sídlo:  Štursova 583/49, 616 00 Brno 
IČO:   29373336 

- nebyla doručena žádná nabídka 
 

Taktiq Communications s.r.o. 
sídlo: Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
IČO:  02517116 

- nebyla doručena žádná nabídka 
 

 

4. HODNOCENÍ: 

Nabídky a nabídkové ceny: 
 

Číslo Uchazeč Nabídková cena bez / vč. DPH Pořadí 

1. 

Ewing s.r.o. 
sídlo:  Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 — 
Holešovice 
IČO:  49712331 

945 000,00 Kč / 1 143 450,00 Kč 1. 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek: 
Hodnocení nebylo provedeno, protože byla elektronicky doručena pouze jedna nabídka. 
Nabídka společnosti Ewing s.r.o. se sídlem  Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 — Holešovice IČO: 49712331 

splňovala všechna hodnotící kritéria a hodnota nabídky je nižší než stanovená předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky do 1 000 000,00 Kč bez DPH, která byla v poptávce uvedená jako maximální a nepřekročitelná. 

4. VYBRANÝ UCHAZEČ: 

Zadavatel vybral nabídku uchazeče Ewing s.r.o., IČO: 49712331, se sídlem  

Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 — Holešovice, který splnil veškeré 

požadavky zadávacích podmínek. 

5. OSTATNÍ INFORMACE: 
Výzvu k podání nabídky zaslal zadavatel zájemcům dne 13. 2. 2023. 
Kontrolu nabídky uchazeče provedl zadavatel (OKHE KÚPK). 

V Plzni dne 21. 2. 2023 
Vypracovala: Ing. Jitka Bednářová, vedoucí Odboru kancelář hejtmana KÚPK 


